松下小型光电传感器CX-400系列型号CX-441/CX-442/CX-411/CX-412/
CX-491/CX-423
产品名称 松下小型光电传感器CX-400系列型号CX-441/CX
-442/CX-411/CX-412/CX-491/CX-423
公司名称 深圳市金泰自动化控制有限公司
价格 100.00/个
规格参数 品牌:松下
订货号:UCX441
型号:CX-441
公司地址 深圳市坪山区坑梓街道坪山大道6230号华兴科创
园3楼
联系电话  18194016657
产品详情
cx-400    放大器内置，小型光电传感器
产品升级 制造使人和地球更加和谐的传感器
UL 、CE 、Korean S Mark 已取得。
CE : EMC指令
UL : Recognition认证(CX-414系列除外)
韩国S标志 : 仅一部分型号
 2017年11月 闸机专用 稳定检测CX-412 V3系列新上市特点
� CX-400系列的的特点
� 透过型[CX-41□]的特点
� 回归反射型[CX-48□/49□]的特点
� 扩散反射型[CX-42□]的特点
� 距离设定反射型[CX-44□]的特点
� 限定反射型[CX-46□]的特
CX-400系列的特点*多降低功耗60％，减轻环境负荷产品升级抗干扰性能更强
抗干扰性能强的CX-400型获得进一步增强。装备耐变频器电路，能使峰值波长进行偏移，使产品的耐变
频器光波或高压变频调速电机的高频干扰等性能进一步增强。
更强的防输出短路能力强化电路逆接保护
强化输入线路的逆接保护，可以防止因电源线、输出线的连接错误而引起故障的发生。
抗油、冷却液的能力强[CX-41□/42□/49□]
CX-400系列型号：  透过型：CX-411，CX-412，CX-413回归反射型：CX-491，CX-493，CX-481，CX-48
3，CX-482扩散反射型：CX-424，CX-421，CX-422，CX-425，CX-423(窄视角型）距离设定反射型：CX-
441，CX-444，CX-442
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)